
46  

30  

36,4°C

İZMİR ATATÜRK STADYUMU

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası :

Hava Sıcaklığı :

İZMİR

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Kızlar

6-7 Temmuz 2024

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 6.07.2024 Saat: 18:00

Güncelleme : 18:54

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 246 05.10.2010 NURŞİN ZAN ŞIRNAK DNS - 1 119 09.11.2010 ELİF EZGİ ERŞAHİN ANKARA 2:21.13 1     

2 93 06.04.2010 SAİME YİĞİT AĞRI 2:33.84 4 2 145 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 2:21.18 2     

2 105 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 2:33.16 3 3 241 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 2:21.51 3     

3 172 13.06.2010 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP 2:33.87 5 4 99 25.01.2010 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI 2:22.62 4     

4 238 23.06.2010 RÜMEYSA TÜRK ANKARA 2:32.43 2 5 197 19.06.2010 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ 2:23.96 5     

4 98 24.01.2010 ELANUR DURMUŞ AĞRI 2:39.18 7 6 136 26.06.2010 İREM ÖZKAN BURSA 2:25.28 6     

5 100 28.10.2010 SEMA AKDENİZ AĞRI 2:31.43 1 7 156 16.05.2010 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM 2:28.06 7     

6 111 30.03.2010 AYŞE SEVDE KÖKSAL AKSARAY 2:36.89 6 8 202 03.03.2010 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ 2:28.72 8     

7 112 30.03.2010 RUMEYSA YAVUZ AKSARAY 3:11.93 8 9 195 15.03.2010 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ 2:30.27 1     

8 229 30.03.2010 YAĞMUR DUŞKUN VAN DNF - 10 230 23.11.2010 ELİF GÜLER AYDIN 2:31.18 9     

2. SERİ 11 100 28.10.2010 SEMA AKDENİZ AĞRI 2:31.43 1     

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 12 238 23.06.2010 RÜMEYSA TÜRK ANKARA 2:32.43 2     

1 154 05.02.2010 DİCLE ÇELİK ERZURUM 2:34.41 3 13 122 19.11.2010 NEHİR DEMİR ANKARA 2:32.89 2     

2 122 19.11.2010 NEHİR DEMİR ANKARA 2:32.89 2 14 105 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 2:33.16 3     

2 195 15.03.2010 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ 2:30.27 1 15 93 06.04.2010 SAİME YİĞİT AĞRI 2:33.84 4     

3 124 25.07.2010 MERYEM AZRA KARABEN ANKARA 2:37.98 5 16 172 13.06.2010 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP 2:33.87 5     

4 178 28.08.2010 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP 2:35.06 4 17 126 01.07.2010 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL 2:33.97 10     

4 129 10.08.2010 GÜLŞEN KOLAK BİNGÖL 2:39.40 6 18 154 05.02.2010 DİCLE ÇELİK ERZURUM 2:34.41 3     

5 92 01.12.2010 ZELAL DURDU AĞRI 2:43.09 8 19 178 28.08.2010 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP 2:35.06 4     

6 130 13.06.2010 DERYA GENDE BİNGÖL 2:57.68 9 20 111 30.03.2010 AYŞE SEVDE KÖKSAL AKSARAY 2:36.89 6     

7 242 23.03.2010 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA DNS - 21 124 25.07.2010 MERYEM AZRA KARABEN ANKARA 2:37.98 5     

8 220 02.11.2010 DILNİYA ASLAN VAN 2:39.93 7 22 98 24.01.2010 ELANUR DURMUŞ AĞRI 2:39.18 7     

3. SERİ 23 129 10.08.2010 GÜLŞEN KOLAK BİNGÖL 2:39.40 6     

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 24 220 02.11.2010 DILNİYA ASLAN VAN 2:39.93 7     

1 145 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 2:21.18 2 25 92 01.12.2010 ZELAL DURDU AĞRI 2:43.09 8     

2 156 16.05.2010 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM 2:28.06 7 26 130 13.06.2010 DERYA GENDE BİNGÖL 2:57.68 9     

2 99 25.01.2010 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI 2:22.62 4 27 112 30.03.2010 RUMEYSA YAVUZ AKSARAY 3:11.93 8     

3 119 09.11.2010 ELİF EZGİ ERŞAHİN ANKARA 2:21.13 1 - 229 30.03.2010 YAĞMUR DUŞKUN VAN DNF -  

4 241 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 2:21.51 3 - 246 05.10.2010 NURŞİN ZAN ŞIRNAK DNS -  

4 136 26.06.2010 İREM ÖZKAN BURSA 2:25.28 6 - 242 23.03.2010 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA DNS -  

5 230 23.11.2010 ELİF GÜLER AYDIN 2:31.18 9     

6 202 03.03.2010 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ 2:28.72 8     

7 126 01.07.2010 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL 2:33.97 10     

8 197 19.06.2010 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ 2:23.96 5     

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori :

Sı
ra
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o
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o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

14 Yaş Kızlar



Tarih : 7.07.2024 Saat: 10:00

Güncelleme : 18:54

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 92 01.12.2010 ZELAL DURDU AĞRI 5:28.91 4 1 207 19.05.2010 CENNET BÜLBÜL KONYA 4:59.80 1     

2 98 24.01.2010 ELANUR DURMUŞ AĞRI 5:50.50 6 2 241 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 5:00.86 2     

3 93 06.04.2010 SAİME YİĞİT AĞRI 5:17.09 2 3 99 25.01.2010 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI 5:02.79 3     

4 100 28.10.2010 SEMA AKDENİZ AĞRI 5:16.68 1 4 230 23.11.2010 ELİF GÜLER AYDIN 5:07.11 4     

5 111 30.03.2010 AYŞE SEVDE KÖKSAL AKSARAY 7:05.65 7 5 197 19.06.2010 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ 5:09.25 5     

6 105 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 5:17.33 3 6 154 05.02.2010 DİCLE ÇELİK ERZURUM 5:09.63 6     

7 113 22.07.2010 NAZ BELLİKLİ AKSARAY DNF - 7 100 28.10.2010 SEMA AKDENİZ AĞRI 5:16.68 1     

8 191 13.11.2010 MENESE ÇİFTÇİ KARS 5:34.33 5 8 93 06.04.2010 SAİME YİĞİT AĞRI 5:17.09 2     

9 229 30.03.2010 YAĞMUR DUŞKUN VAN DNS - 9 195 15.03.2010 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ 5:17.22 7     

10 10 105 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 5:17.33 3     

11 11 156 16.05.2010 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM 5:21.14 8     

12 12 92 01.12.2010 ZELAL DURDU AĞRI 5:28.91 4     

13 13 191 13.11.2010 MENESE ÇİFTÇİ KARS 5:34.33 5     

14 14 98 24.01.2010 ELANUR DURMUŞ AĞRI 5:50.50 6     

15 15 111 30.03.2010 AYŞE SEVDE KÖKSAL AKSARAY 7:05.65 7     

16 - 113 22.07.2010 NAZ BELLİKLİ AKSARAY DNF -  

2. SERİ - 229 30.03.2010 YAĞMUR DUŞKUN VAN DNS -  

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş     

1 99 25.01.2010 NİSANUR SÖĞÜT AĞRI 5:02.79 3     

2 207 19.05.2010 CENNET BÜLBÜL KONYA 4:59.80 1     

3 197 19.06.2010 NEHİR KARAKAYA KAYSERİ 5:09.25 5     

4 154 05.02.2010 DİCLE ÇELİK ERZURUM 5:09.63 6     

5 195 15.03.2010 ŞEMSİ NUR KAVUN KAYSERİ 5:17.22 7     

6 241 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 5:00.86 2     

7 156 16.05.2010 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM 5:21.14 8     

8 230 23.11.2010 ELİF GÜLER AYDIN 5:07.11 4     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Kategori :

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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ra
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s 
N

o

14 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği



-

-

-

-

Tarih : 7.07.2024 Saat: 10:55

Güncelleme : 18:54

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 113 22.07.2010 NAZ BELLİKLİ AKSARAY 18:44.06 5 1 200 11.05.2010 MERVE GÜRKAN KAYSERİ 16:41.81 1     

2 243 20.09.2010 ZÜMRA YİĞİTER SAMSUN 16:58.37 2 2 243 20.09.2010 ZÜMRA YİĞİTER SAMSUN 16:58.37 2     

3 237 02.05.2010 HİRANUR YILDIRIM EDİRNE 18:39.51 4 3 213 21.11.2010 DİLAN ERÇİK MARDİN 17:35.42 3     

4 160 13.06.2010 ESMANUR TURAN ERZURUM DNS - 4 237 02.05.2010 HİRANUR YILDIRIM EDİRNE 18:39.51 4     

5 200 11.05.2010 MERVE GÜRKAN KAYSERİ 16:41.81 1 5 113 22.07.2010 NAZ BELLİKLİ AKSARAY 18:44.06 5     

6 212 25.03.2010 VAHİDE YILMAZ MARDİN 22:06.22 6 6 212 25.03.2010 VAHİDE YILMAZ MARDİN 22:06.22 6     

7 213 21.11.2010 DİLAN ERÇİK MARDİN 17:35.42 3 7 117 26.05.2010 HATİCE EDA GÜDEN AKSARAY 22:50.44 7     

8 117 26.05.2010 HATİCE EDA GÜDEN AKSARAY 22:50.44 7 - 160 13.06.2010 ESMANUR TURAN ERZURUM DNS -  

9     

10     

11     

12     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : 14 Yaş Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra
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o

G
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ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



51  

30  

36,4°C

İZMİR ATATÜRK STADYUMU

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası :

Hava Sıcaklığı :

İZMİR

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Erkekler

6-7 Temmuz 2024

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 6.07.2024 Saat: 19:16

Güncelleme : 18:54

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 157 25.04.2009 REHA KOÇAK ERZURUM 2:17.41 5 1 161 09.08.2009 ERDEM DAKNİ ESKİŞEHİR 2:02.67 1     

2 185 07.10.2009 ALİ MURAT AYDIN KARS 2:18.37 6 2 142 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 2:03.19 1     

2 245 03.05.2009 DILBİRİN YAĞAN ŞIRNAK DNS - 3 151 01.09.2009 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM 2:03.69 2     

3 208 03.06.2009 CEMİL BAKAY MARDİN 2:09.97 2 4 132 23.07.2009 İRFAN UÇAR BİNGÖL 2:05.85 3     

4 103 10.03.2009 UĞUR ŞİMŞEK AKSARAY 2:28.36 7 5 175 23.02.2009 AHMET CAN AKKURT GAZİANTEP 2:06.24 4     

4 231 12.04.2009 MEHMET BİÇEN BATMAN DNS - 6 148 14.04.2009 İDRİS SİSKO ERZİNCAN 2:06.43 2     

5 94 15.06.2009 EMRULAH VURAL AĞRI 2:09.75 1 7 144 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR 2:06.97 5     

6 109 22.09.2009 FURKAN GÜLTEKİN AKSARAY 2:52.30 8 8 150 01.01.2009 ATALAY KARAKAŞ ERZURUM 2:07.61 6     

6 232 25.11.2009 ENGİN BABAT BATMAN DNS - 9 153 02.09.2009 ÖZCAN AKIN ERZURUM 2:07.89 7     

7 227 26.06.2009 KADRİ BEYAZ VAN 2:12.91 3 10 216 19.07.2009 MEHMET AKİF ÇOT OSMANİYE 2:07.98 8     

8 228 27.07.2009 GÖKHAN KAHRAMAN VAN 2:14.51 4 11 118 08.03.2009 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ ANKARA 2:09.67 9     

8 12 94 15.06.2009 EMRULAH VURAL AĞRI 2:09.75 1     

2. SERİ 13 147 05.05.2009 ÜNAL KAYA ERZİNCAN 2:09.83 3     

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 14 219 01.04.2009 HAMZA YABALAK VAN 2:09.92 4     

1 161 09.08.2009 ERDEM DAKNİ ESKİŞEHİR 2:02.67 1 15 208 03.06.2009 CEMİL BAKAY MARDİN 2:09.97 2     

2 147 05.05.2009 ÜNAL KAYA ERZİNCAN 2:09.83 3 16 177 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 2:10.26 5     

2 177 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 2:10.26 5 17 236 19.02.2009 MUSTAFA UTKU ÖZTÜRK EDİRNE 2:10.50 6     

3 148 14.04.2009 İDRİS SİSKO ERZİNCAN 2:06.43 2 18 227 26.06.2009 KADRİ BEYAZ VAN 2:12.91 3     

4 102 06.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 2:13.15 7 19 102 06.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 2:13.15 7     

4 170 09.08.2009 CEVDET SONER YAKAR GAZİANTEP 2:20.35 10 20 228 27.07.2009 GÖKHAN KAHRAMAN VAN 2:14.51 4     

5 219 01.04.2009 HAMZA YABALAK VAN 2:09.92 4 21 128 09.09.2009 AHMET BİRGİN BİNGÖL 2:16.13 8     

6 128 09.09.2009 AHMET BİRGİN BİNGÖL 2:16.13 8 22 218 19.01.2009 KEREM AYYILDIZ TRABZON 2:16.95 9     

6 236 19.02.2009 MUSTAFA UTKU ÖZTÜRK EDİRNE 2:10.50 6 23 157 25.04.2009 REHA KOÇAK ERZURUM 2:17.41 5     

7 218 19.01.2009 KEREM AYYILDIZ TRABZON 2:16.95 9 24 185 07.10.2009 ALİ MURAT AYDIN KARS 2:18.37 6     

8 110 23.12.2009 MESUT EFE KARADENİZ AKSARAY 2:21.05 11 25 170 09.08.2009 CEVDET SONER YAKAR GAZİANTEP 2:20.35 10     

8 26 110 23.12.2009 MESUT EFE KARADENİZ AKSARAY 2:21.05 11     

3. SERİ 27 103 10.03.2009 UĞUR ŞİMŞEK AKSARAY 2:28.36 7     

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 28 109 22.09.2009 FURKAN GÜLTEKİN AKSARAY 2:52.30 8     

1 150 01.01.2009 ATALAY KARAKAŞ ERZURUM 2:07.61 6 - 245 03.05.2009 DILBİRİN YAĞAN ŞIRNAK DNS -  

2 152 02.09.2009 MERT ASLAN ERZURUM DNS - - 231 12.04.2009 MEHMET BİÇEN BATMAN DNS -  

2 151 01.09.2009 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM 2:03.69 2 - 232 25.11.2009 ENGİN BABAT BATMAN DNS -  

3 144 23.04.2009 ALPER BAYIR DİYARBAKIR 2:06.97 5 - 152 02.09.2009 MERT ASLAN ERZURUM DNS -  

4 142 18.09.2009 BARAN AKKAYA DİYARBAKIR 2:03.19 1     

4 175 23.02.2009 AHMET CAN AKKURT GAZİANTEP 2:06.24 4     

5 132 23.07.2009 İRFAN UÇAR BİNGÖL 2:05.85 3     

6 118 08.03.2009 ÖMER ARHAN BAYÇELEBİ ANKARA 2:09.67 9     

7 153 02.09.2009 ÖZCAN AKIN ERZURUM 2:07.89 7     

8 216 19.07.2009 MEHMET AKİF ÇOT OSMANİYE 2:07.98 8     

    

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori :

Sı
ra
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o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

15 Yaş Erkekler



Tarih : 7.07.2024 Saat: 10:40

Güncelleme : 18:54

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 150 01.01.2009 ATALAY KARAKAŞ ERZURUM 4:20.45 2 1 151 01.09.2009 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM 4:16.05 1     

2 151 01.09.2009 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM 4:16.05 1 2 150 01.01.2009 ATALAY KARAKAŞ ERZURUM 4:20.45 2     

3 175 23.02.2009 AHMET CAN AKKURT GAZİANTEP 4:23.46 4 3 153 02.09.2009 ÖZCAN AKIN ERZURUM 4:22.99 3     

4 147 05.05.2009 ÜNAL KAYA ERZİNCAN 4:25.25 6 4 175 23.02.2009 AHMET CAN AKKURT GAZİANTEP 4:23.46 4     

5 153 02.09.2009 ÖZCAN AKIN ERZURUM 4:22.99 3 5 94 15.06.2009 EMRULAH VURAL AĞRI 4:25.14 5     

6 177 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 4:26.67 7 6 147 05.05.2009 ÜNAL KAYA ERZİNCAN 4:25.25 6     

7 102 06.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY DNS - 7 177 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 4:26.67 7     

8 185 07.10.2009 ALİ MURAT AYDIN KARS 4:44.49 9 8 228 27.07.2009 GÖKHAN KAHRAMAN VAN 4:38.91 8     

9 148 14.04.2009 İDRİS SİSKO ERZİNCAN 4:44.66 10 9 185 07.10.2009 ALİ MURAT AYDIN KARS 4:44.49 9     

10 157 25.04.2009 REHA KOÇAK ERZURUM 4:48.85 11 10 148 14.04.2009 İDRİS SİSKO ERZİNCAN 4:44.66 10     

11 103 10.03.2009 UĞUR ŞİMŞEK AKSARAY 5:18.42 12 11 157 25.04.2009 REHA KOÇAK ERZURUM 4:48.85 11     

12 109 22.09.2009 FURKAN GÜLTEKİN AKSARAY DNS - 12 103 10.03.2009 UĞUR ŞİMŞEK AKSARAY 5:18.42 12     

13 94 15.06.2009 EMRULAH VURAL AĞRI 4:25.14 5 - 102 06.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY DNS -  

14 228 27.07.2009 GÖKHAN KAHRAMAN VAN 4:38.91 8 - 109 22.09.2009 FURKAN GÜLTEKİN AKSARAY DNS -  

15     

16     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Kategori :

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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o

15 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 7.07.2024 Saat: 11:20

Güncelleme : 18:54

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 110 23.12.2009 MESUT EFE KARADENİZ AKSARAY DQ(TR54.7.1) - 1 192 01.05.2009 YUSUF ÇİFTÇİ KARS 15:24.32 1     

2 192 01.05.2009 YUSUF ÇİFTÇİ KARS 15:24.32 1 2 214 10.10.2009 HERDEM DUYGU MARDİN 16:06.68 2     

3 214 10.10.2009 HERDEM DUYGU MARDİN 16:06.68 2 - 110 23.12.2009 MESUT EFE KARADENİZ AKSARAY DQ(TR54.7.1) -  

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : 15 Yaş Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



38  

30  

36,4°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları 

Katılan İl Sayısı :

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları 

Yarışma Bilgileri

15 Yaş Kızlar

6-7 Temmuz 2024

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

İZMİR ATATÜRK STADYUMU

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası :

Hava Sıcaklığı :

İZMİR

Hava Durumu :



Tarih : 6.06.2024 Saat: 18:50

Güncelleme : 18:55

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 139 09.04.2009 HELİN TEKTAŞ DİYARBAKIR 2:43.65 7 1 121 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA 2:20.24 1     

2 164 01.02.2009 ESMA AMAÇ GAZİANTEP 2:35.24 4 2 137 26.03.2009 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE 2:21.19 2     

2 165 04.07.2009 YAĞMUR KARAKURT GAZİANTEP 2:30.70 3 3 143 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 2:25.53 3     

3 221 06.12.2009 DİCLE BABAT VAN 2:39.17 5 4 134 03.03.2009 CEREN CANBEK BURSA 2:28.71 4     

4 104 11.01.2009 SENA NUR KÖKSAL AKSARAY 3:28.30 9 5 183 15.06.2009 İPEK YILDIZ IĞDIR 2:29.16 5     

4 155 12.09.2009 SÜMEYRA KAPLAN ERZURUM DNS - 6 95 15.12.2009 DİLAN ÇAKAN AĞRI 2:29.41 1     

5 106 15.03.2009 ZEYNEP ÜNAL AKSARAY 2:42.96 6 7 171 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 2:29.43 6     

6 95 15.12.2009 DİLAN ÇAKAN AĞRI 2:29.41 1 8 240 16.12.2009 ECE TUNCER MERSİN 2:29.55 2     

7 240 16.12.2009 ECE TUNCER MERSİN 2:29.55 2 9 165 04.07.2009 YAĞMUR KARAKURT GAZİANTEP 2:30.70 3     

8 190 27.10.2009 MERYEM ADAM KARS 3:03.13 8 10 164 01.02.2009 ESMA AMAÇ GAZİANTEP 2:35.24 4     

2. SERİ 11 101 30.10.2009 HAVVA NUR GÜL AĞRI 2:36.62 7     

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 12 176 23.02.2009 SILA KÜÇÜKOĞLU GAZİANTEP 2:38.82 8     

1 121 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA 2:20.24 1 13 221 06.12.2009 DİCLE BABAT VAN 2:39.17 5     

2 137 26.03.2009 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE 2:21.19 2 14 106 15.03.2009 ZEYNEP ÜNAL AKSARAY 2:42.96 6     

2 143 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 2:25.53 3 15 139 09.04.2009 HELİN TEKTAŞ DİYARBAKIR 2:43.65 7     

3 134 03.03.2009 CEREN CANBEK BURSA 2:28.71 4 16 235 09.05.2009 CEMRE BAYAZIT EDİRNE 2:45.01 9     

4 183 15.06.2009 İPEK YILDIZ IĞDIR 2:29.16 5 17 190 27.10.2009 MERYEM ADAM KARS 3:03.13 8     

4 176 23.02.2009 SILA KÜÇÜKOĞLU GAZİANTEP 2:38.82 8 18 104 11.01.2009 SENA NUR KÖKSAL AKSARAY 3:28.30 9     

5 171 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 2:29.43 6 - 155 12.09.2009 SÜMEYRA KAPLAN ERZURUM DNS -  

6 101 30.10.2009 HAVVA NUR GÜL AĞRI 2:36.62 7 - 239 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN DNS -  

7 235 09.05.2009 CEMRE BAYAZIT EDİRNE 2:45.01 9     

8 239 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN DNS -     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

15 Yaş Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları 

Yarışma : 800 Metre

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 7.07.2024 Saat: 10:30

Güncelleme : 18:55

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 101 30.10.2009 HAVVA NUR GÜL AĞRI 5:34.77 6 1 121 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA 5:03.60 1     

2 95 15.12.2009 DİLAN ÇAKAN AĞRI 5:05.74 2 2 95 15.12.2009 DİLAN ÇAKAN AĞRI 5:05.74 2     

3 183 15.06.2009 İPEK YILDIZ IĞDIR 5:17.88 4 3 134 03.03.2009 CEREN CANBEK BURSA 5:10.28 3     

4 190 27.10.2009 MERYEM ADAM KARS 6:16.63 8 4 183 15.06.2009 İPEK YILDIZ IĞDIR 5:17.88 4     

5 121 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA 5:03.60 1 5 114 30.01.2009 MERVE İLİK AKSARAY 5:32.67 5     

6 114 30.01.2009 MERVE İLİK AKSARAY 5:32.67 5 6 101 30.10.2009 HAVVA NUR GÜL AĞRI 5:34.77 6     

7 115 23.03.2009 YAĞMUR MUCUK AKSARAY DNF - 7 221 06.12.2009 DİCLE BABAT VAN 5:43.61 7     

8 134 03.03.2009 CEREN CANBEK BURSA 5:10.28 3 8 190 27.10.2009 MERYEM ADAM KARS 6:16.63 8     

9 221 06.12.2009 DİCLE BABAT VAN 5:43.61 7 - 115 23.03.2009 YAĞMUR MUCUK AKSARAY DNF -  

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları 

Yarışma : 1500 Metre

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Kategori :

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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15 Yaş Kızlar



-

-

-

-

Tarih : 7.07.2024 Saat: 10:55

Güncelleme : 18:55

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 104 11.01.2009 SENA NUR KÖKSAL AKSARAY 15:42.11 1 1 104 11.01.2009 SENA NUR KÖKSAL AKSARAY 15:42.11 1     

2 106 15.03.2009 ZEYNEP ÜNAL AKSARAY 22:50.50 6 2 181 16.07.2009 İLKAY ATEŞ GAZİANTEP 16:38.43 2     

3 234 10.01.2009 FATMA YELBOĞA BATMAN 18:14.12 4 3 125 09.10.2009 GÖKÇE NAS ERSAN ANKARA 17:04.79 3     

4 181 16.07.2009 İLKAY ATEŞ GAZİANTEP 16:38.43 2 4 234 10.01.2009 FATMA YELBOĞA BATMAN 18:14.12 4     

5 182 01.10.2009 ESMANUR YILMAZ GAZİANTEP DNS - 5 193 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 20:00.65 5     

6 125 09.10.2009 GÖKÇE NAS ERSAN ANKARA 17:04.79 3 6 106 15.03.2009 ZEYNEP ÜNAL AKSARAY 22:50.50 6     

7 193 15.08.2009 MEDİNE KAYA KARS 20:00.65 5 - 182 01.10.2009 ESMANUR YILMAZ GAZİANTEP DNS -  

8     

9     

10     

11     

12     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : 15 Yaş Kızlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları 

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş



69  

30  

36,4°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Katılan İl Sayısı :

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Erkekler

6-7 Temmuz 2024

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

İZMİR ATATÜRK STADYUMU

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası :

Hava Sıcaklığı :

İZMİR

Hava Durumu :



Tarih : 6.07.2024 Saat: 18:26

Güncelleme : 18:53

1.SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 167 05.09.2010 AHMET ENES ASLAN GAZİANTEP 2:13.93 3 1 135 12.08.2010 MERTCAN ÇETİN BURSA 2:07.17 1     

2 222 08.05.2010 BARAN DURAK VAN 2:31.65 8 2 224 16.03.2010 ŞERVAN ZENGEL VAN 2:08.67 2     

2 203 08.06.2010 MELİH LAZ KOCAELİ 2:13.71 1 3 107 15.08.2010 YAŞAR KIRKIL AKSARAY 2:08.98 1     

3 120 10.04.2010 DOĞUKAN AKDAĞ ANKARA 2:13.77 2 4 168 06.02.2010 İBRAHİM AVCI GAZİANTEP 2:09.20 3     

4 210 13.01.2010 NURHAK ŞİRVAN METE MARDİN 2:15.34 4 5 140 13.07.2010 ENES KAYA DİYARBAKIR 2:10.33 1     

4 223 12.08.2010 RAMAZAN KAYA VAN 2:25.48 7 6 194 03.03.2010 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ 2:10.39 2     

5 187 15.10.2010 MEMET GÜNEŞSU KARS 2:35.60 10 7 138 08.02.2010 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR 2:10.45 4     

6 188 16.04.2010 CUMALİ YILDIZ KARS 2:34.40 9 8 123 24.04.2010 BEDİRHAN TÜRKÖZ ANKARA 2:10.49 5     

6 225 16.08.2010 RAMAZAN UZUNYAY VAN DNF - 9 162 26.04.2010 KUZEY ALP GÖÇMEN ESKİŞEHİR 2:10.93 3     

7 108 19.02.2010 ENSAR URAS YÜZGEÇ AKSARAY 2:20.85 6 10 179 29.03.2010 SERKAN YAVUZ GAZİANTEP 2:11.31 6     

8 226 20.05.2010 MERDAN YÜKSEK VAN DNF - 11 206 14.03.2010 ENES TEZEL KONYA 2:11.76 4     

8 174 21.04.2010
MUHAMMED BERAT 
TAŞDELEN

GAZİANTEP 2:17.71 5 12 146 02.11.2010 HAZAR SİSKO ERZİNCAN 2:12.11 2     

2.SERİ 13 96 16.09.2010 İSKENDER KELEŞ AĞRI 2:12.25 5     

Kulvar No 159 Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
14 198 22.09.2010 ALİ GÜK KAYSERİ 2:12.32 6     

1 127 05.02.2010 BORAN AYAZ KAYA BİNGÖL 2:24.41 11 15 196 15.07.2010 ALİ BEY CEPE KAYSERİ 2:12.95 7     

2 146 02.11.2010 HAZAR SİSKO ERZİNCAN 2:12.11 2 16 163 01.01.2010 AHMED CELİL GAZİANTEP 2:13.02 8     

2 215 16.08.2010 SABRİ KALKAN OSMANİYE 2:19.16 6 17 149 19.01.2010 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN 2:13.15 9     

3 107 15.08.2010 YAŞAR KIRKIL AKSARAY 2:08.98 1 18 203 08.06.2010 MELİH LAZ KOCAELİ 2:13.71 1     

4 189 24.05.2010 ÖMERCAN GÜNEŞ KARS 2:24.90 12 19 120 10.04.2010 DOĞUKAN AKDAĞ ANKARA 2:13.77 2     

4 217 14.10.2010 ÖMER İBRAHİM YAVUZ TRABZON 2:23.81 10 20 173 14.05.2010 AHMET RESUL DOĞRU GAZİANTEP 2:13.88 7     

5 131 23.04.2010 ALİ İMRAN YILDIRIM BİNGÖL 2:21.82 7 21 167 05.09.2010 AHMET ENES ASLAN GAZİANTEP 2:13.93 3     

6 133 26.02.2010 RAMAZAN GEZER BİNGÖL 2:22.55 8 22 204 27.01.2010 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ 2:15.23 8     

6 91 01.08.2010 BARIŞ KILIÇARSLAN AĞRI 2:16.54 3 23 210 13.01.2010 NURHAK ŞİRVAN METE MARDİN 2:15.34 4     

7 209 04.04.2010 SÜLEYMAN AKMAN MARDİN 2:18.37 5 24 97 20.07.2010 BÜNYAMİN KÜSMÜ AĞRI 2:15.44 9     

8 166 05.01.2010 AHMED DURMUŞ GAZİANTEP 2:17.91 4 25 247 EMİRHAN İLBAŞ BİNGÖL 2:16.52 10     

8 158 25.08.2010 BERAT KAYA ERZURUM 2:23.01 9 26 91 01.08.2010 BARIŞ KILIÇARSLAN AĞRI 2:16.54 3     

3. SERİ 27 174 21.04.2010
MUHAMMED BERAT 
TAŞDELEN

GAZİANTEP 2:17.71 5     

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
28 166 05.01.2010 AHMED DURMUŞ GAZİANTEP 2:17.91 4     

1 194 03.03.2010 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ 2:10.39 2 29 209 04.04.2010 SÜLEYMAN AKMAN MARDİN 2:18.37 5     

2 206 14.03.2010 ENES TEZEL KONYA 2:11.76 4 30 215 16.08.2010 SABRİ KALKAN OSMANİYE 2:19.16 6     

2 198 22.09.2010 ALİ GÜK KAYSERİ 2:12.32 6 31 184 20.08.2010 SERHAT ARAS IĞDIR 2:20.17 10     

3 162 26.04.2010 KUZEY ALP GÖÇMEN ESKİŞEHİR 2:10.93 3 32 205 29.04.2010 BARAN KARADAĞ KOCAELİ 2:20.74 11     

4 163 01.01.2010 AHMED CELİL GAZİANTEP 2:13.02 8 33 108 19.02.2010 ENSAR URAS YÜZGEÇ AKSARAY 2:20.85 6     

4 205 29.04.2010 BARAN KARADAĞ KOCAELİ 2:20.74 11 34 131 23.04.2010 ALİ İMRAN YILDIRIM BİNGÖL 2:21.82 7     

5 149 19.01.2010 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN 2:13.15 9 35 133 26.02.2010 RAMAZAN GEZER BİNGÖL 2:22.55 8     

6 196 15.07.2010 ALİ BEY CEPE KAYSERİ 2:12.95 7 36 158 25.08.2010 BERAT KAYA ERZURUM 2:23.01 9     

6 96 16.09.2010 İSKENDER KELEŞ AĞRI 2:12.25 5 37 217 14.10.2010 ÖMER İBRAHİM YAVUZ TRABZON 2:23.81 10     

7 140 13.07.2010 ENES KAYA DİYARBAKIR 2:10.33 1 38 127 05.02.2010 BORAN AYAZ KAYA BİNGÖL 2:24.41 11     

8 184 20.08.2010 SERHAT ARAS IĞDIR 2:20.17 10 39 189 24.05.2010 ÖMERCAN GÜNEŞ KARS 2:24.90 12     

8 159 31.08.2010 FURKAN SÖNMEZ ERZURUM 2:28.64 12 40 223 12.08.2010 RAMAZAN KAYA VAN 2:25.48 7     

4. SERİ 41 159 31.08.2010 FURKAN SÖNMEZ ERZURUM 2:28.64 12     

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
42 222 08.05.2010 BARAN DURAK VAN 2:31.65 8     

1 179 29.03.2010 SERKAN YAVUZ GAZİANTEP 2:11.31 6 43 188 16.04.2010 CUMALİ YILDIZ KARS 2:34.40 9     

2 138 08.02.2010 MEHMET ALİ KURT DİYARBAKIR 2:10.45 4 44 187 15.10.2010 MEMET GÜNEŞSU KARS 2:35.60 10     

2 135 12.08.2010 MERTCAN ÇETİN BURSA 2:07.17 1 - 225 16.08.2010 RAMAZAN UZUNYAY VAN DNF -  

3 123 24.04.2010 BEDİRHAN TÜRKÖZ ANKARA 2:10.49 5 - 226 20.05.2010 MERDAN YÜKSEK VAN DNF -  

4 168 06.02.2010 İBRAHİM AVCI GAZİANTEP 2:09.20 3     

4 97 20.07.2010 BÜNYAMİN KÜSMÜ AĞRI 2:15.44 9     

5 224 16.03.2010 ŞERVAN ZENGEL VAN 2:08.67 2     

6 173 14.05.2010 AHMET RESUL DOĞRU GAZİANTEP 2:13.88 7     

7 204 27.01.2010 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ 2:15.23 8     

8 247 EMİRHAN İLBAŞ BİNGÖL 2:16.52 10     

    

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

PuanSeri Geliş

Kategori :

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği



Tarih : 7.07.2024 Saat: 10:20

Güncelleme : 18:53

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 203 08.06.2010 MELİH LAZ KOCAELİ 4:51.06 5 1 224 16.03.2010 ŞERVAN ZENGEL VAN 4:27.17 1     

2 146 02.11.2010 HAZAR SİSKO ERZİNCAN 4:42.30 1 2 194 03.03.2010 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ 4:33.17 2     

3 149 19.01.2010 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN 4:51.71 6 3 97 20.07.2010 BÜNYAMİN KÜSMÜ AĞRI 4:38.67 3     

4 225 16.08.2010 RAMAZAN UZUNYAY VAN DNS - 4 204 27.01.2010 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ 4:41.48 4     

5 91 01.08.2010 BARIŞ KILIÇARSLAN AĞRI 4:51.02 4 5 146 02.11.2010 HAZAR SİSKO ERZİNCAN 4:42.30 1     

6 223 12.08.2010 RAMAZAN KAYA VAN 4:44.25 2 6 223 12.08.2010 RAMAZAN KAYA VAN 4:44.25 2     

7 187 15.10.2010 MEMET GÜNEŞSU KARS 5:19.29 9 7 96 16.09.2010 İSKENDER KELEŞ AĞRI 4:44.35 5     

8 188 16.04.2010 CUMALİ YILDIZ KARS 5:01.91 7 8 184 20.08.2010 SERHAT ARAS IĞDIR 4:48.70 3     

9 184 20.08.2010 SERHAT ARAS IĞDIR 4:48.70 3 9 91 01.08.2010 BARIŞ KILIÇARSLAN AĞRI 4:51.02 4     

10 222 08.05.2010 BARAN DURAK VAN 5:16.58 8 10 203 08.06.2010 MELİH LAZ KOCAELİ 4:51.06 5     

11 11 149 19.01.2010 ALİ İSMAİL DOĞAN ERZİNCAN 4:51.71 6     

12 12 189 24.05.2010 ÖMERCAN GÜNEŞ KARS 4:55.04 6     

13 13 188 16.04.2010 CUMALİ YILDIZ KARS 5:01.91 7     

14 14 107 15.08.2010 YAŞAR KIRKIL AKSARAY 5:04.75 7     

15 15 205 29.04.2010 BARAN KARADAĞ KOCAELİ 5:05.24 8     

16 16 222 08.05.2010 BARAN DURAK VAN 5:16.58 8     

2. SERİ 17 187 15.10.2010 MEMET GÜNEŞSU KARS 5:19.29 9     

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş - 225 16.08.2010 RAMAZAN UZUNYAY VAN DNS -  

1 224 16.03.2010 ŞERVAN ZENGEL VAN 4:27.17 1     

2 194 03.03.2010 İBRAHİM İPÇİN KAYSERİ 4:33.17 2     

3 204 27.01.2010 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ 4:41.48 4     

4 97 20.07.2010 BÜNYAMİN KÜSMÜ AĞRI 4:38.67 3     

5 96 16.09.2010 İSKENDER KELEŞ AĞRI 4:44.35 5     

6 205 29.04.2010 BARAN KARADAĞ KOCAELİ 5:05.24 8     

7 107 15.08.2010 YAŞAR KIRKIL AKSARAY 5:04.75 7     

8 189 24.05.2010 ÖMERCAN GÜNEŞ KARS 4:55.04 6     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Kategori :

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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14 Yaş Erkekler



Tarih : 7.07.2024 Saat: 11:20

Güncelleme : 18:53

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 116 22.07.2010 ERKAN BELLİKLİ AKSARAY DQ(TR54.7.1) - 1 211 23.02.2010 İKBAL EKİN MARDİN 15:53.01 1     

2 233 10.03.2010 AHMET SEBUKTEKİN BATMAN DNS - 2 199 26.10.2010 KAAN YILMAZ KAYSERİ 17:06.18 2     

3 180 16.05.2010 MEHMET ARDA YILDIZ GAZİANTEP DQ(TR54.7.1) - - 116 22.07.2010 ERKAN BELLİKLİ AKSARAY DQ(TR54.7.1) -  

4 211 23.02.2010 İKBAL EKİN MARDİN 15:53.01 1 - 180 16.05.2010 MEHMET ARDA YILDIZ GAZİANTEP DQ(TR54.7.1) -  

5 199 26.10.2010 KAAN YILMAZ KAYSERİ 17:06.18 2 - 233 10.03.2010 AHMET SEBUKTEKİN BATMAN DNS -  

6     
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İZMİR Atletizm İl Temsilciliği

Sporcu Eğitim Merkezi Atletizm Final Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş


